in qua dñm circunducere et colloqui poſſ
et. Utru autē extremo die ſeiunij ſolo omes
facte fuerint tentationes. an per aliquot di-
es ſequētes ſeparatum: nihil interef noſtra
ſcire. Ieuſauit autē dñs i deserto, qd̄ ē inter
hierusalē et hiericho
Exempli ſane ipius Secūdo lapiſ a ble-
bie numer⁹ dierū in richo q̄ quarentana
dī. ſub qrentana ſu-
rnde et poſt epiphā ſanauit helie. Se-
cūdo militario a qua
rentana p̄tra galilei
dī mōs eſt ſup quē
ſtatuit diabolus Je-
ſum.
ascēdere ad requie ſicut q̄dragenari⁹ ascēdit
ad q̄nqua genariū. Eſt enī numer⁹ ſugab⁹
dans. Et ogregatis oībo ſuis p̄iſo ſparib⁹
ascēdit ad quinquaginta.

De prima vocatione diſcipuloꝝ.

Caplīm. XXXVI.

Adam die ſta-

bat ioannes ⁊ ex diſcipul⁹ ei⁹ dno,

q̄rū vn⁹ erat andreas: tvidens te

ſum abulante, dixit Ecce agn⁹ dei ecce q̄ tol-
lit p̄tā mudi. Ob h̄ illi duo diſcipuli ei⁹
ſecuti ſunt leſum vt
viderent ybi maner-
et: et manerit apud
eū die illa. Inueniēt
autē andreas ſimone
frēm ſuū dixit ei⁹. In
uenim⁹ melliam, qd̄
eſt interptatū ch̄ius
Ch̄ius grece latine
vinc⁹. Et duxit ei⁹ ad
leſum. Intruitus eūz
leſus dixit. Tu es ſi-
mon bariona, tu vo-
caberis cephas, qd̄
interpretatur petrus
Bariona hebreū eſt
et ſonat ſilius loan-
na cōpoſitum et in-
tegro ⁊ corrūpto Ce-
phas hebreū eſt ly-
ri⁹. Petrus grecuz et

Quare agnum roca-
cauit determinat ſub-
dens, q̄ tollit, i. venit
vt tollat p̄tā mundi
q̄, p̄ peccati tollit
paſca noſtri immo-
latuſ ē xp̄s. Vel q̄
agn⁹ grece dī ab ag-
non qd̄ eſt piū, v̄la-
tine ab agnoscendo:
quā ē magno grege
ſolo balatu agnoscit
matrē Jō. p̄p̄e p̄p̄i-
ſione agn⁹ dī, q̄ ſol-
pius donās nob̄ pa-
cem agnouit patrē
obedientia ⁊ matrē
cura. Et hec eſt vna
cā cur in immolatōe
altars dī ter agn⁹ dī
q̄ ſi agne q̄ agnouit
patrē inſerere nob̄

Evanglica

latinum. Utrum autem agne quod agnouisti matrem misserere nobis, fuerit an promiserit Ihesus agne quod obtulisti te proponendum dubium nobis: dona nobis pacem est. Tunc tamen dicit potius quod nesciebat hoc nomine oīno cum dixit, Tu es petrus. Vnde in electioe duodecim, ubi dicitur, et imposuit simoni nomine petri. Si vero modo imposuit in sequentib; firmavit. In castrovolebus Iesus redire in galileam inuenit philippum et dicit ei, Sequere me. Hic erat dominus beatus Iuda cōcūns andree et petri. Hic inueniens iacobael fratrem suum dixit ei, Quem scripsit moyses in lege et prophete inuenimus? item sum filius ioseph a nazareth, et ait iacobael A nazareth potius ei aliquid boni: despiciue quoniam non, vel remissione legitur. Iste enim legi dicitur, Et egredies te erga dominum regem, legerat in pro dicens esse et nazarenum prophetam nazareum vocabis. Id est floridus et signa adueniuntur quod alta editio dicit et tuus dominus forte notaue flos de radice eius rater ait, A nazareth ascenderet, potius aliquid boni esse, quod si dicaret. Nunc tandem a nazareth potius aliquid esse bonum. Et adduxit eum philippus ad Iesum. Quo renente ad se ait Iesus, Ecce vere israelita in qua dolum non est. Et dixit iacobael, Unde me nosti? Redit Iesus priusquam te philippus vocaret: cui esses sub sicculo vidi te. Redit iacobael, Rabbi tu es filius dei: tu es rex israel, quod agnoscis istud absentem viduisse quod solus gesserat et quod et ubi a philippo vocari sit: christus et deus factus. Tunc quodammodo de predicatione exponunt hebreos, Cum eras in lumbis ade latenter sub sapientia et iam predicatorum te. Et regressus est Iesus in galileam.